ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 596/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 20 de agosto de 2025

Excelentíssimo Senhor:
Flávio Salviano Lima Filho
Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão realizada no

dia 20 de agosto do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade em 2ª

discussão os Projetos abaixo relacionados:

PROJETO DE LEI Nº. 047, DE 29 DE JULHO DE 2025, QUE ALTERA A LEI

MUNICIPAL DE Nº. 1.403, PUBLICADA EM 16 DE OUTUBRO DE 2023, QUE

INSTITUI GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO AOS FISCAIS DE CONTRATOS E

INTEGRANTES DA COMISSÃO PERMANETE DE SINDICÂNCIA E PROCESSO

ADMINISTRATIVO NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI Nº. 048, DE 30 DE JULHO DE 2025, QUE DENOMINA ORLA

DA LAGOA DE SÃO RAIMUNDO NONATO SITUADA NO MUNICIPIO DE

VÁRZEA ALEGRE/CE.

PROJETO DE LEI 049, DE 30 DE JULHO DE 2025, QUE DENOMINA PONTO

DE APOIO DA SAÚDE NO SITIO UMARI DOS COSTAS - SEDE RURAL.

Atenciosamente,

MENÉSIA s~o LEONARDO
PRESIDENTE

GABINETE DO PREFEITO

RECEBIDO, DATA~

ASS.: ---~ =--·